
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.29.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), oraz § 2 i § 4 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza 
Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce, oraz 
w dziedzinie kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczennicom Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. H. Sienkiewicza w Rzepinie:

1) Natalii Leśniewskiej - w kwocie 700,00 zł,

2) Wiktorii Podhajeckiej - w kwocie 1000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A08E0AE7-9B9A-48F7-A4A7-B2754C838B8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uczennica Wiktoria Podhajecka osiągnęła w bieżącym roku szkolnym wybitne wyniki w tenisie ziemnym
w turniejach rangi powiatu, województwa i kraju. Uczennica Natalia Leśniewska osiągnęła wiele sukcesów na
szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim, będąc piłkarką nożną Steinpolu – Ilanki Rzepin, oraz Stilonu Gorzów.

Id: A08E0AE7-9B9A-48F7-A4A7-B2754C838B8D. Podpisany Strona 1




